
DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA SUWALSKIEGO

Treść:
poz.

Suwałki, dnia 21 sierpnia 1992r. Nr 42 

s t rona:

R O Z P O R Z Ą D Z E N IA  W O J E W O D Y  S U W A L S K IE G O

244 - Nr 119/92 z dnia 2 i sierpnia 1992r w sprawie zwalczania wścieklizny zwierząt

245 porządkowe Nr 24/92 z dnia 21 sierpnia 1992r. w sprawie określenia zasad zachowania się 
na obszarach zagrożonych wścieklizną zwierząt dzikich

276

277

P O R O Z U M IE N IA

246 — zawarte w dniu 30 czerwca I992r. pomiędzy Kierownikiem Urzędu Rejonowego w Augustowie
a Nadleśniczym Nadleśnictwa Augustów w Augustowie 278

247 -  zawarte w dniu 30 czerwca I992r. pomiędzy Kierownikiem Urzędu Rejonowego w Augustowie
a Nadleśniczym Nadleśnictwa Augustów w sprawie powierzenia niektórych spraw z zakresu 278 
nadzoru nad gospodarką leśną w lasach nie stanowiących własności Skarbu Państwa

248 -  zawarte w dniu 30 czerwca 1992r. pomiędzy Kierownikiem Urzędu Rejonowego w Augustowie
a Nadleśniczym Nadleśnictwa Płaska w Żylinach 279

249 -- zawarte w dniu 30 czerwca 1992r. pomiędzy Kierownikiem Urzędu Rejonowego w Augustowie
a Nadleśniczym Nadleśnictwa Płaska w sprawie powierzenia niektórych spraw z zakresu 280 
nadzoru nad gospodarką leśną w lasach nie stanowiących własności Skarbu Państwa

250 -  zawarte w dniu 30 czerwca 1992r. pomiędzy Kierownikiem Urzędu Rejonowego w Augustowie
a Nadleśniczym Nadleśnictwa Suwałki w Suwałkach 281

251 -  zawarte w dniu 30 czerwca 1992r. pomiędzy Kierownikiem Urzędu Rejonowego w Augustowie
a Nadleśniczym Nadleśnictwa Suwałki w sprawie powierzenia niektórych spraw z zakresu 281 
nadzoru nad gospodarką leśną w lasach nie stanowiących własności Skarbu Państwa

252 -  zawarte w dniu 30 czerwca 1992r. pomiędzy Kierownikiem Urzędu Rejonowego w Augustowie
a Nadleśniczym Nadleśnictwa Szczebra w Szczebrze 283

253 -  zawarte w dniu 30 czerwca 1992r. pomiędzy Kierownikiem Urzędu Rejonowego w Augustowie
a Nadleśniczym Nadleśnictwa Szczebra w sprawie powierzenia niektórych spraw z zakresu 283 
nadzoru nad gospodarką leśną w lasach nie stanowiących własności Skarbu Państwa

254 -  zawarte w dniu 29 czerwca 1992r. pomiędzy Kierownikiem Urzędu Rejonowego w Ełku
a Nadleśniczym Nadleśnictwa Drygały w Drygałach 284



>t.r. 276 D Z IE N N IK  U R Z Ę D O W Y  W O J E W Ó D Z T W A  S U W ALS K IE G O  Nr 42 /poz. 244

255

256

257

258

259

260 

261

zawarte w dniu 29 czerwca 1992r. pom iędzy K ierownikiem  Urzędu Rejonowego w 
Ełku a Nadleśniczym  Nadleśnictwa D rygały w Drygałach w sprawie powierzenia niektórych 
spraw z zakresu nadzoru nad gospodarką leśną w lasach nie stanowiących własności Skarbu 
Państwa

zawarte w dniu 30 czerwca 1992r. pom iędzy Kierownikiem  Urzędu Rejonowego w Ełku 
a Nadleśniczym  Nadleśnictwa Ełk w Mrozach w sprawie powierzenia niektórych spraw z 
zakresu nadzoru nad gospodarką leśną w lasach nie stanowiących własności Skarbu Państwa

zawarte w dniu 1 lipca 1992r. pom iędzy K ierownikiem  Urzędu Rejonowego w G ołdap i a Nad
leśniczym Nadleśnictwa G ołdap w sprawie powierzenia niektórych spraw z zakresu nadzoru 
nad gospodarką leśną w lasach nie stanowiących własności Skarbu Państwa

zawarte w dniu 1 lipca 1992r. pom iędzy K ierownikiem  Urzędu Rejonowego w G ołdapi a Nad
leśniczym Nadleśnictwa O lecko w sprawie powierzenia niektórych spraw z zakresu nadzoru 
nad gospodarką leśną w lasach nie stanowiących własności Skarbu Państwa

285

zawarte w dniu 30 czerwca 1992r. pom iędzy K ierownikiem  Urzędu Rejonowego w Ełku 
a Nadleśniczym  Nadleśnictwa Ełk w Mrozach 286

286

zawarte w dniu 1 lipca 1992r. pom iędzy K ierownikiem  Urzędu Rejonowego w G ołdapi 
a Nadleśniczym  Nadleśnictwa G ołdap w G ołdapi 288

288

zawarte w dniu 1 lipca 1992r. pom iędzy K ierownikiem  Urzędu Rejonowego w Gołdapi 
a Nadleśniczym  Nadleśnictwa O lecko w Olecku 289

290

244

R O Z P O R Z Ą D Z E N IE  N r 119/92 
W O J E W O D Y  SU W ALSK IE G O

z dnia 21 sierpnia 1992r 

w  s p ra w ie  z w a lc z a n ia  w ś c ie k liz n y  z w ie r z ą t .

N a  podstaw ie art. 25, 26 lit.o  rozporządzenia 
Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 22 sierpnia 
1927r. o zwalczaniu zaraźliwych chorób zwierzęcych 
(D z.U . N r 77, poz. 673 i N r 114, poz. 975; z 1928r. 
Nr 26, poz. 229; z 1932r. Nr 60. poz. 573 i Nr 67, 

poz. 622; z 1934r. Nr 110, poz. 976; z 1938r. Nr 27, 
poz. 245; z 1948r. Nr 49, poz. 373; z 1951 r. Nr 1, 
poz.4; z 1972r. N r 49, poz. 317; z 1974r. Nr 22, poz. 
131; z 1975r. Nr 17, poz. 94; z 1984r. Nr 25, p oz .126) 
zarządza się, co następuje:

§ 1.

Ustanaw ia się okręg zagrożony wścieklizną obej
m ujący Leśnictwo Zajdy i D oliw y w okolicach m iej
scowości: Dworawskie, Dudki, G iże i Orzechówko w 

gm inie Świętajno.

§ 2.

Zasady zachowania się na obszarach wym ienio
nych w § 1 określa rozporządzenie porządkowe Nr 
24/92 W ojew ody Suwalskiego z dnia 21 sierpnia 
1992r. w sprawie określenia zasad zachowania się na 
obszarach zagrożonych wścieklizną zw ierząt dzikich.

§ 3.

W ykonanie rozporządzenia powierza się K ierow 
nikowi Urzędu Rejonowego w Olecku.

§4 .

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogło
szenia w Dzienniku Urzędowym  W ojew ództw a Su
walskiego.

W/z WOJEWODY
Jan Kamiński

WICEWOJEWODA



Nr 42 /poz. 245 DZ IENN IK  U R Z Ę D O W Y  W O JE W Ó D ZT W A  SUW ALSKIEGO str. 277

245

R O Z P O R Z Ą D Z E N IE  P O R Z Ą D K O W E  N r  24/92 
W O J E W O D Y  S U W A L S K IE G O

z dnia 21 sierpnia 1992r.

§ 2 .

Nakazy i zakazy, o których mowa w § 1 obowią
zują wszystkich obywateli zamieszkałych lub przeby
wających czasowo na danym terenie, a także wła
ścicieli gruntów, użytkowników, zarządców, służbę 
leśną, zarządców lub dzierżawców obwodów łowiec
kich.

w  sp raw ie  ok reś len ia  zasad zachow an ia  się na 
obszarach  za g ro żon ych  w śc iek lizn ą  zw ie rzą t 
d z ik ich .

Na podstawie art. 22 ust. 1 ustawy z dnia 22 
marca 1990r. o terenowych organach rządowej admi
nistracji ogólnej (Dz.U. Nr 21, poz.123 i z 1991 r. Nr 
75, poz.328) zarządza się, co następuje:

§3.

Naruszenie nakazów i zakazów określonych w ni
niejszym rozporządzeniu zagrożone jest karą grzyw
ny w wysokości od 50.000, -  do 5 milionów złotych.

§ 4.

Wykonanie rozporządzenia powierza się Kierow
nikowi Urzędu Rejonowego w Olecku.

§ 1.

W  okręgu zagrożonym wścieklizną określonym 
rozporządzeniem Nr 119/92 Wojewody Suwalskiego 
z dnia 21 sierpnia 1992r. w sprawie zwalczania wście
klizny zwierząt, wprowadza się następujące nakazy 
i zakazy:

1) zakazuje się:
a) urządzania polowań z wyjątkiem dokonywa

nia indywidualnych odstrzałów sanitarnych 
zwierząt wykazujących objawy choroby,

b) otwierania zwłok i zdejmowania skór ze zwie
rząt padłych i pochodzących z odstrzałów sa
nitarnych,

c) organizowania wycieczek do la.su oraz wszel
kich form ruchu turystycznego,

d) pozostawiania zwierząt gospodarskich w po 
rze nocnej na pastwiskach, wybiegach i okól
nikach,

2) nakazuje się:
a) trzymać psy na uwięzi, a koty w zamknięciu,
b) zgłaszać niezwłocznie do badania służbie we

terynaryjnej zwierzęta padłe lub pochodzące 
z odstrzałów sanitarnych, zabezpieczając je 
do czasu przybycia urzędowego lekarza we
terynarii w sposób wykluczający możliwość 
zakażenia ludzi i zwierząt,

c) przeprowadzić lustrację terenów leśnych ce
lem wyszukania zwierząt padłych,

d) o każdym przypadku podejrzenia o wściekli
znę informować urzędowego lekarza wetery
narii.

§5.

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem rozpla
katowania na tablicach ogłoszeń w Urzędzie Rejono
wym w Olecku oraz podania do publicznej wiadomo
ści w sposób zwyczajowo przyjęty na danym tere
nie x) i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Suwalskiego.

W/z W O JEW O D Y 
Jan Kamiński 

W IC E W O JE W O D A

x) rozplakatowano w dniu 21 sierpnia 1992r.



str, 278 D ZIEN N IK  U R ZĘD O W Y  W O JEW Ó D ZTW A  SU W A LSK IEG O  Nr 12 /poz. 246-2 47

246 247

P O R O Z U M IE N IE

zaw arto  w dn iu  30 czerwca I092r. pom iędzy 
K ierow nikiem  U rzędu Rejonow ego w A ugu
stow ie a N adleśniczym  N adleśn ictw a A ugu
stów w A ugustow ie.

Działając na podstawie art.5 ust.3 ust awy z dnia 
28 września 1991 r. o lasach (Dz.U. Nr 101, poz.444) 
oraz art.40 ustawy z dnia 22 marca 1990r. o tereno
wych organach rządowej administracji ogólnej (Dz.U. 
Nr 21, poz.123 i z 1991 r . Nr 75, poz.328) strony po
stanawiają, co następuje:

§ 1

W porozumieniu zawartym w dniu 28 stycznia 
I992r. pomiędzy Kierownikiem Urzędu Rejonowego 
w Augustowie a Nadleśniczym Nadleśnictwa Augu
stów w Augustowie w sprawie powierzenia niektó
rych spraw z zakresu nadzoru nad gospodarką leśną 
w lasach nie stanowiących własności Skarbu Państwa 
(Dz.Urz.Woj.Suw Nr 11, poz.03) wprowadza się na 
stępujące zmiany:
1) §3 otrzymuje brzmienie:
”§3. Środki finansowe na pokrycie kosztów prowa

dzenia spraw objętych porozumieniem zapewnia
Wojewoda Suwalski.”

§ 2.

Pozostałe ustalenia porozumienia z dnia 28 sty
cznia 1992r. pozostają bez zmian.

§ 3.

Porozumienie wchodzi w życie z dniem ogłosze
nia w Dzienniku Urzędowym Województwa Suwal
skiego z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 1992r.

NADLEŚNICZY KIEROWNIK URZĘDU
Wacław Mazur Franciszek Wiśniewski

zaw arto  w dniu  30 czerwca 1992r. pom iędzy 
K ierow nikiem  U rzędu Rejonowego w A ugu
stow ie, a N adleśniczym  N adleśnictw a A ugu
stów w spraw ie pow ierzenia n iek tó rych  spraw 
z zakresu nadzoru  nad gospodarką leśną w la
sach nie stanow iących w łasności Skarbu P a ń 
stwa.

Na podstawie art .5 ust.3 ustawy z dnia 28 wrze
śnia 1991r o lasach (Dz.U. Nr 101, poz.444) oraz 
art 40 ustawy z dnia 22 marca 1990r. o terenowych 
organach rządowej administracji ogólnej (Dz.U. Nr 
21, poz. 123 i z 1991 r. Nr 75, poz.328) strony posta
nawiają, co następuje:

§ 1.

Kierownik Urzędu Rejonowego w Augustowie za 
zgodą Wojewody Suwalskiego powierza, a Nadleśni
czy Nadleśnictwa Augustów w Augustowie przejmuje 
prowadzenie spraw z zakresu nadzoru, w tym wyda
wanie decyzji administracyjnych w I szej instancji, 
wynikających z ustawy z dnia 28 września 1991 r. o 
lasach (Dz.U. Nr 101, poz.441) na terenie gmin: Au
gustem, Bargłów Kościelny, Lipsk, Sztabin o łącznej 
pow. 7.380,95 ha (wykaz szczegółowy wsi w załącz
niku x):
1) nadzór nad realizacją zadań przez właścicieli la

sów w kierunku podnoszenia naturalnej odpor
ności drzewostanów (art,.9),

2) zarządzenie wykonania zabiegów zwalczających
i ochronnych w lasach w razie występowania or
ganizmów szkodliwych w stopniu zagrażającym 
trwałości lasów (art. 10 ust.l pkt 2),

3) nadzór nad realizacją obowiązków zmierzają
cych do trwałego utrzymywania lasów i zapew
nienia ciągłości ich użytkowania (art,.13 ust.l),

4) wydawanie decyzji nakazujących wykonanie za- 
uań zawartych w planie urządzenia lasu wynika
jących z art.24,

5) ustalanie zadań w zakresie: wyrębu drzew, po
nownego założenia upraw leśnych, przebudowy 
drzewostanów, pielęgnowania i ochrony lasu, 
ochrony przeciwpożarowej oraz nadzór nad ich 
wykonywaniem w lasach, dla których nie ma 
opracowanych planów urządzenia lasu (art.79 
ust.3 pkt 2).

PO R O Z U M IE N IE



Nr 12 /poz. 247-248 DZIENNIK  U R Z Ę D O W Y  W O JE W Ó D ZT W A  SUW ALSKIEGO str 279

§ 2 .

Przy wykonywaniu czynności kancelaryjnych, 
związanych ze sprawami objętymi porozumieniem 
stosuje się Instrukcję kancelaryjną wprowadzoną w 
życie zarządzeniem Nr 15 Ministra-Szefa Urzędu Ra
dy Ministrów z dnia 19 lipca 1990r. w sprawie wyko
nywania czynności kancelaryjnych w urzędach tero 
nowych organów administracji rządowej oraz odpo
wiednio rzeczowy wykaz akt obowiązujący w urzę
dach terenowych organów rządowej administracji 
ogólnej

§ 3

Przy wydawaniu decyzji administracyjnych oraz 
prowadzeniu korespondencji dotyczącej zakresu po
rozumienia stosuje się pieczęć nagłówkową Nadleśni
ctwa oraz pieczęć do podpisu ” z up. Kierownika 
Urzędu Rejonowego” , z imieniem, nazwiskiem i sta
nowiskiem służbowym

§ 4

Nadleśnictwo zapewnia:

1) wykwalifikowanych pracowników do prowadzę 
nia spraw objętych porozumieniem,

2) środki techniczne, umożliwiające prowadzenie 
spraw objętych porozumieniem,

3) nadzór nad prawidłowym i terminowym wyko
naniem zadań

§ 5.

Kontrolę nad realizacją powierzonych spraw 
sprawować będzie Kierownik Urzędu Rejonowego.

§ 6-

Organem wyższego stopnia w rozumieniu prze
pisów Kodeksu postępowania administracyjnego w 
stosunku do decyzji wydanych przez Nadleśniczego 
jest Wojewoda Suwalski.

§ 7.

Środki finansowe na pokrycie kosztów prowadze
nia spraw objętych porozumieniem zapewnia Woje
woda Suwalski.

§ 8 .

1. Porozumienie zawarte jest na czas nieokreślony
i wchodzi w życie z dniem podpisania.

2. Porozumienie może być wypowiedziane przez 
każdą ze stron za 3 miesięcznym okresem w y p o 
wiedzenia.

§  9.

Porozumienie podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Suwalskiego.

N AD LE ŚN IC ZY K IE R O W N IK  URZĘDU
Wacław Mazur Franciszek Wiśniewski

x) załącznik pominięto

§ 4

P O R O Z U M IE N IE

zawarto w dniu 30 czerwca 1992r. pomiędzy 
Kierownikiem Urzędu Rejonowego w Augu
stowie a Nadleśniczym Nadleśnictwa Płaska 
w Żylinach.

Działając na podstawie art.5 ust.3 ustawy z dnia 
28 września 1991r. o lasach (Dz.U. Nr 101, poz.444) 
oraz art. 10 ustawy z dnia 22 marca 1990r. o tereno
wych organach rządowej administracji ogólnej (Dz.U. 
Nr 21, poz.123 i z 1991r. Nr 75, poz.328) strony po
stanawiają, co następuje:

§ 1

W porozumieniu zawartym w dniu 30 stycznia 
1992r. pomiędzy Kierownikiem Urzędu Rejonowego 
w Augustowie a Nadleśniczym Nadleśnictwa Płaska 
w Żylinach w sprawie powierzenia niektórych spraw z 
zakresu nadzoru nad gospodarką leśną w lasach nie 
stanowiących własności Skarbu Państwa (Dz. Urz. 
Woj. Suw. Nr 11, poz.66) wprowadza się następujące 
zmiany:

1) § 3 otrzymuje brzmienie:

” §3. Środki finansowe na pokrycie kosztów prowa
dzenia spraw objętych porozumieniem zapewnia 
Wojewoda Suwalski.”

§2 .

Pozostałe ustalenia porozumienia z dnia 30 sty
cznia 1992r. pozostają bez zmian.



str, 280 DZIENNIK  U R Z Ę D O W Y  W O JE W Ó D ZT W A  SUW ALSKIEGO iNr 42 /po/,. 248 241!

§ 3.

Porozumienie wchodzi w życie z dniem ogłosze
nia w Dzienniku Urzędowym Województwa Suwal
skiego z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 1992r.

N A D LE Ś N IC Z Y  K IE R O W N IK  URZĘDU
Jan Zubkiewicz Franciszek Wiśniewski

249

PO R O ZU M IEN IE

zawarte w dniu 30 czerwca I992r. pomiędzy 
Kierownikiem Urzędu Rejonowego w Augu
stowie, a Nadleśniczym Nadleśnictwa Płaska 
w sprawie powierzenia niektórych spraw z za
kresu nadzoru nad gospodarką leśną w lasach 
nie stanowiących własności Skarbu Państwa.

Na podstawie art.5 ust.3 ustawy z dnia 28 wrze
śnia 1991r. o lasach (Dz.U . Nr 101, poz.444) oraz 
art.40 ustawy z dnia 22 marca 1990r. o terenowych 
organach rządowej administracji ogólnej (Dz.U. Nr 
21, poz.123 i z 1991 r. Nr 75, poz.328) strony posta
nawiąją, co następuje:

§ 1

Kierownik Urzędu Rejonowego w Augustowie za 
zgodą Wojewody Suwalskiego powierza, a Nadleśni
czy Nadleśnictwa Płaska w Żylinach przejmuje pro
wadzenie spraw z zakresu nadzoru, w tym wydawanie 
decyzji administracyjnych w I-szej instancji, wynika
jących z ustawy z dnia 28 września 199Ir. o lasach 
(Dz.U. Nr 101, poz.444) na terenie gmin: Płaska i 
Lipsk o łącznej pow. 1.905,84 ha (wykaz szczegółowy 
wsi w załączniku x):

1) nadzór nad realizacją zadań przez właścicieli la
sów w kierunku podnoszenia naturalnej odpor
ności drzewostanów (art.9),

2) zarządzanie wykonania zabiegów zwalczających 
i ochronnych w lasach w razie występowania or
ganizmów szkodliwych w stopniu zagrażającym 
trwałości lasów (art. 10 ust.l pkt 2),

3) nadzór nad realizacją obowiązków zmierzają
cych do trwałego utrzymywania lasów i zapew
nienia ciągłości ich użytkowania (a rt.13 ust.l),

4) wydawanie decyzji nakazujących wykonanie za
dań zawartych w planie urządzenia lasu wynika
jących z art.24,

5) ustalanie zadań w zakresie: wyrębu drzew, po
nownego założenia upraw leśnych, przebudowy 
drzewostanów, pielęgnowania i ochrony lasu, 
ochrony przeciwpożarowej oraz nadzór nad ich 
wykonywaniem w lasach, dla których nie ma 
opracowanych planów urządzenia lasu (art.79 
ust.3 pkt 2).

§ 2 -

Przy wykonywaniu czynności kancelaryjnych, 
związanych ze sprawami objętymi porozumieniem 
stosuje się Instrukcję kancelaryjną wprowadzoną w 
życie zarządzeniem nr 15 Ministra Szefa Urzędu Ra
dy Ministrów z dnia 19 lipca 1990r. w sprawie wyko
nywania czynności kancelaryjnych w urzędach tere
nowych organów administracji rządowej oraz odpo
wiednio rzeczowy wykaz akt obowiązujący w urzę
dach terenowych organów rządowej administracji 
ogólnej.

§ 3

Przy wydawaniu decyzji administracyjnych oraz 
prowadzeniu korespondencji dotyczącej zakresu po 
rozumienia stosuje się pieczęć nagłówkową Nadleśni
ctwa oraz pieczęć do podpisu ” z up. Kierownika 
Urzędu Rejonowego” , z imieniem, nazwiskiem i sta
nowiskiem służbowym.

§ 4,

Nadleśnictwo zapewnia:

1) wykwalifikowanych pracowników do prowadze
nia spraw objętych porozumieniem,

2) środki techniczne, umożliwiające prowadzenie 
spraw objętych porozumieniem,

3) nadzór nad prawidłowym i terminowym wyko

naniem zadań.

§5.

Kontrolę nad realizacją powierzonych spraw 
sprawować będzie Kierownik Urzędu Rejonowego.



N r  42 /poz. 249-251 DZIENNIK  U R Z Ę D O W Y  W O JE W Ó D ZT W A  SUW ALSKIEGO str. 281

§ 6 .

Organem wyższego stopnia w rozumieniu prze
pisów Kodeksu postępowania administracyjnego w 
stosunku do decyzji wydanych przez Nadleśniczego 
jest Wojewoda Suwalski.

§7.

Środki finansowe na pokrycie kosztów prowadze
nia spraw objętych porozumieniem zapewnia Woje
woda Suwalski.

§8.

1. Porozumienie zawarte jest na czas nieokreślony 
i wchodzi w życie z dniem podpisania.

2. Porozumienie może być wypowiedziane przez 
każdą ze stron za 3-miesięcznym okresem wypo
wiedzenia.

§ 9.

Porozumienie podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Suwalskiego.

N A D LE ŚN IC ZY  K IE R O W N IK  URZĘDU
Jan Zubkiewicz Franciszek Wiśniewski

x ) załącznik pominięto

250

P O R O Z U M IE N IE

zawarte w dniu 30 czerwca 1992r. pomiędzy 
Kierownikiem  Urzędu Rejonowego w Augu
stowie a Nadleśniczym Nadleśnictwa Suwałki 
w Suwałkach.

Działając na podstawie art.5 ust.3 ustawy z dnia 
28 września 1991r. o lasach (Dz.U. Nr 101, poz.444) 
oraz art.40 ustawy z dnia 22 marca 1990r. o tereno
wych organach rządowej administracji ogólnej (Dz.U. 
Nr 21, poz.123 i z 1991r. Nr 75, poz.328) strony po
stanawiają, co następuje:

§ 1.

W  porozumieniu zawartym w dniu 28 stycznia 
1992r. pomiędzy Kierownikiem Urzędu Rejonowego 
w Augustowie a Nadleśniczym Nadleśnictwa Suwałki 
w Suwałkach w sprawie powierzenia niektórych 
spraw z zakresu nadzoru nad gospodarką leśną w 
lasach nie stanowiących własności Skarbu Państwa 
(Dz, Urz. Woj. Suw. Nr 11, poz.64) wprowadza się 
następujące zmiany:

1) § 4 otrzymuje brzmienie:

” §4. Środki finansowe na pokrycie kosztów prowa
dzenia spraw objętych porozumieniem zapewnia 
Wojewoda Suwalski.”

§ 2 .

Pozostałe ustalenia porozumienia z dnia 28 sty
cznia 1992r. pozostają bez zmian,

§ 3.

Porozumienie wchodzi w życic z dniem ogłosze
nia w Dzienniku Urzędowym Województwa Suwal
skiego?, mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia I992r

N AD LE ŚN ICZY K IE R O W N IK  URZĘDU
Zygmunt Koncewicz Franciszek Wiśniewski

251

P O R O Z U M IE N IE

zawarte w dniu 30 czerwca 1992r. pomiędzy 
Kierownikiem Urzędu Rejonowego w Augu
stowie, a Nadleśniczym Nadleśnictwa Suwałki 
w sprawie powierzenia niektórych spraw z za
kresu nadzoru nad gospodarką leśną w lasach 
nie stanowiących własności Skarbu Państwa.

Na podstawie art.5 ust.3 ustawy z dnia 28 wrze
śnia 1991r, o lasach (Dz.U. Nr 101, poz.444) oraz 
art.40 ustawy z dnia 22 marca 1990r. o terenowych 
organach rządowej administracji ogólnej (Dz.U. Nr 
21, poz.123 i z 1991 r. Nr 75, poz.328) strony posta
nawiają, co następuje:



Ir. 282 DZIENNIK  U R Z Ę D O W Y  W O JE W Ó D ZT W A  SUW ALSKIEGO Nr 12 /poz. 251

§ 1.

Kierownik Urzędu Rejonowego w Augustowie za 
zgodą Wojewody Suwalskiego powierza, a Nadleśni
czy Nadleśnictwa Suwałki w Suwałkach przejmuje 
prowadzenie spraw z zakresu nadzoru, w tym wyda
wanie decyzji administracyjnych w I- szej instancji, 
wynikających z ustawy z dnia 28 września 1991 r. o 
lasach (Dz.U . Nr 101, poz.444) na terenie gminy No
winka o łącznej pow. 108,79 ha (wykaz szczegółowy 
wsi w załączniku x):

1) nadzór nad realizacją zadań przez właścicieli la
sów w kierunku podnoszenia naturalnej odpor
ności drzewostanów (art.9),

2) zarządzanie wykonania zabiegów zwalczających 
i ochronnych w lasach w razie występowania or
ganizmów szkodliwych w stopniu zagrażającym 
trwałości lasów (art. 10 ust.l pkt, 2),

3) nadzór nad realizacją obowiązków zmierzają
cych do trwałego utrzymywania lasów i zapew
nienia ciągłości ich użytkowania (a rt.13 ust.l),

4) wydawanie decyzji nakazujących wykonanie za
dań zawartych w planie urządzenia lasu wynika
jących z art.24,

5) ustalanie zadań w zakresie: wyrębu drzew, po
nownego założenia upraw leśnych, przebudowy 
drzewostanów, pielęgnowania i ochrony In- 
ochrony przeciwpożarowej oraz nadzór nad k ii 
wykonywaniem w lasach, dla których nie ma 
opracowanych planów urządzenia lasu (art.79 
ust.3 pkt 2).

§ 2 .

Przy wykonywaniu czynności kancelaryjnych, 
związanych ze sprawami objętymi porozumieniem 
stosuje się Instrukcję kancelaryjną wprowadzoną w 
życie zarządzeniem nr 15 Ministra Szefa Urzędu Ra
dy Ministrów z dnia 19 lipca 1990r. w sprawie wyko
nywania czynności kancelaryjnych w urzędach tere
nowych organów administracji rządowej oraz odpo
wiednio rzeczowy wykaz akt obowiązujący w urzę
dach terenowych organów rządowej administracji 
ogólnej.

§ 4.

Nadleśnictwo zapewnia:

1) wykwalifikowanych pracowników do prowadze
nia spraw objętych porozumieniem,

2) środki techniczne, umożliwiające prowadzę- nie 
spraw objętych porozumieniem,

3) nadzór nad prawidłowym i terminowym wyko
naniem zadań.

§ -r>.

Kontrolę nad realizacją powierzonych spraw 
sprawować będzie Kierownik Urzędu Rejonowego.

§ 6 .

Organem wyższego stopnia w rozumieniu prze
pisów Kodeksu postępowania administracyjnego w 
stosunku do decyzji wydanych przez Nadleśniczego 
jest, Wojewoda Suwalski.

§ 7,

Środki finansowe na pokrycie kosztów prowadze
nia spraw objętych porozumieniem zapewnia Woje
woda Suwalski.

§ 8.

1 Porozumienie zawarte jest na czas nieokreślony 
i wchodzi w życie z dniem podpisania.

2. Porozumienie może być wypowiedziane przez 
każdą ze stron za 3 miesięcznym okresem wypo
wiedzenia..

§ 9 .

Porozumienie podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Suwalskiego.

N AD LE ŚN IC ZY K IE R O W N IK  URZĘDU
Zygmunt Koncewicz Franciszek Wiśniewski

§ 3. x) załącznik pominięto

Przy wydawaniu decyzji administracyjnych oraz 
prowadzeniu korespondencji dotyczącej zakresu po
rozumienia stosuje się pieczęć nagłówkową Nadleśni
ctwa oraz pieczęć do podpisu -  ” z up. Kierownika 
Urzędu Rejonowego” , z imieniem, nazwiskiem i sta
nowiskiem służbowym.



Nr 42 /poz, 252-253 DZ IENN IK  U R Z Ę D O W Y  W O JE W Ó D ZT W A  SUW ALSKIEGO str. 283

252 253

PO R O ZU M IEN IE  PO R O ZUM IEN IE

zawarte w dniu 30 czerwca 1992r. pomiędzy 
Kierownikiem Urzędu Rejonowego w Augu
stowie a Nadleśniczym Nadleśnictwa Szczebra 
w Szczebrze,

Działając na podstawie art.5 ust.3 ustawy z dnia 
28 września 1991r. o lasach (Dz.U . Nr 101, poz.444) 
oraz art.40 ustawy z dnia 22 marca 1990r o tereno
wych organach rządowej administracji ogólnej (Dz.U. 
Nr 21, poz.123 i z 199Ir. Nr 75, poz.328) strony po
stanawiają, co n astępuje:

§ 1.

W  porozumieniu zawartym w dniu 28 stycznia 
1992r. pomiędzy Kierownikiem Urzędu Rejonowego 
w Augustowie a Nadleśniczym Nadleśnictwa Szcze
bra w Szczebrze w sprawie powierzenia niektórych 
spraw z zakresu nadzoru nad gospodarką leśną w 
lasach nie stanowiących własności Skarbu Państwa 
(Dz.Urz.Woj.Suw. Nr 11, poz.65) wprowadza się na
stępujące zmiany:

1) § 4 otrzymuje brzmienie:

” §4. Środki finansowe na pokrycie kosztów prowa
dzenia spraw objętych porozumieniem zapewnia 
Wojewoda Suwalski.”

§ 2 .

Pozostałe ustalenia porozumienia z dnia 28 sty
cznia 1992r. pozostają bez zmian

§ 3.

Porozumienie wchodzi w życie z dniem ogłosze
nia w Dzienniku Urzędowym Województwa Suwal
skiego z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 1992r.

N A D LE ŚN IC ZY  K IE R O W N IK  URZĘDU
Tadeusz Winiewicz Franciszek Wiśniewski

zawarte w dniu 30 czerwca 1992r. pomiędzy 
Kierownikiem Urzędu Rejonowego w Augu
stowie, a Nadleśniczym Nadleśnictwa Szcze
bra w sprawie powierzenia niektórych spraw 
z zakresu nadzoru nad gospodarką leśną w la
sach nie stanowiących własności Skarbu Pań
stwa.

Na podstawie art.5 ust.3 ustawy z dnia 28 wrze
śnia 1991 r. o lasach (Dz.U . Nr 101, poz.444) oraz 
art.40 ustawy z dnia 22 marca 1990r. o terenowych 
organach rządowej administracji ogólnej (Dz.U . Nr 
21, poz. 123 i z 199lr. Nr 75, poz.328) strony posta
nawiają, co następuje:

§ 1

Kierownik Urzędu Rejonowego w Augustowie za 
zgodą W ojewody Suwalskiego powierza, a Nadleśni
czy Nadleśnictwa Szczebra w Szczebrze przejmuje 
prowadzenie spraw z zakresu nadzoru, w tym wyda
wanie decyzji administracyjnych w 1 szej instancji, 
wynikających z ustawy z dnia 28 września 1991 r . o 
lasach (Dz.U . Nr 101, poz.444) na terenie gmin: Au
gustów Nowinka, Płaska o łącznej pow, 751,39 ha 
(wykaz szczegółowy wsi w załączniku x)

1) nadzór nad realizacją zadań przez właścicieli la 
sów w kierunku podnoszenia naturalnej odpor
ności drzewostanów (art .9),

2) zarządzanie wykonania zabiegów zwalczających 
i ochronnych w lasach w razie występowania or
ganizmów szkodliwych w stopniu zagrażającym 

trwałości lasów (art. 10 ust.l pkt 2),

3) nadzór nad realizacją obowiązków zmierzają
cych do trwałego utrzymywania lasów i zapew

nienia ciągłości ich użytkowania (art. 13 ust.l),

1) wydawanie decyzji nakazujących wykonanie za 
dań zawartych w planie urządzenia lasu wynika

jących z art.24,

5) ustalanie zadań w zakresie: wyrębu drzew, po
nownego założenia upraw leśnych, przebudowy 
drzewostanów, pielęgnowania, i ochrony lasu, 
ochrony przeciwpożarowej oraz nadzór nad ich 
.wykonywaniem w lasach, dla których nie rna 
opracowanych planów urządzenia lasu (art.79 

ust.3 pkt 2).



str. 284 DZIENNIK  U R ZĘ D O W Y  W 0.1 E W ( )DZTWA SUW ALSKIEGO Nr 42 /no;

§ 2 .

Przy wykonywaniu czynności kancelaryjnych, 
związanych ze sprawami objętymi porozumieniem 
stosuje się Instrukcję kancelaryjną wprowadzoną w 
życie zarządzeniem Nr 15 Ministra- Szefa Urzędu R a
dy Ministrów z dnia 19 lipca 1990r. w sprawie wyko
nywania czynności kancelaryjnych w urzędach tere
nowych organów administracji rządowej oraz odpo
wiednio rzeczowy wykaz akt obowiązujący w urzę
dach terenowych organów rządowej administracji 
ogólnej.

2. Porozumienie może być wypowiedziane przez 
każdą ze stron za 3-miesięcznym okresem w ypo
wiedzenia.

§ 9.

Porozumienie podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Suwalskiego.

N AD LE ŚN IC ZY  K IE R O W N IK  URZĘDU
Tadeusz Winiewicz Franciszek Wiśniewski

§ 3.

Przy wydawaniu decyzji administracyjnych oraz 
prowadzeniu korespondencji dotyczącej zakresu po
rozumienia stosuje się pieczęć nagłówkową Nadleśni
ctwa oraz pieczęć do podpisu -  ” z up. Kierownika 
Urzędu Rejonowego” , z imieniem, nazwiskiem i sta
nowiskiem służbowym.

§4

Nadleśnictwo zapewnia:

t) wykwalifikowanych pracowników do prowadze
nia spraw objętych porozumieniem,

2) środki techniczne, umożliwiające prowadzenie 
spraw objętych porozumieniem,

3) nadzór nad prawidłowym i terminowym wyko
naniem zadań

§ 5.

Kontrolę nad realizacją powierzonych spraw 
sprawować będzie Kierownik Urzędu Rejonowego.

§0.

Organem wyższego stopnia w rozumieniu prze
pisów Kodeksu postępowania administracyjnego w 
stosunku do decyzji wydanych przez Nadleśniczego 
jest Wojewoda Suwalski.

§ 7.

Środki finansowe na pokrycie kosztów prowadzę 
nia spraw objętych porozumieniem zapewnia Woje
woda Suwalski.

§ 8 .

1. Porozumienie zawarte jest na czas nieokreślony
i wchodzi w życie z dniem podpisania.

x) załącznik pominięto

254

P O R O Z U M IE N IE

zawarto w dniu 29 czerwca 1992r. pomiędzy 
Kierownikiem Urzędu Rejonowego w Ełku a 
Nadleśniczym Nadleśnictwa Drygały w Dry
galach.

Działając na podstawie art .5 ust.3 ustawy z dnia 
28 września 1991r. o lasach (Dz.U. Nr 101, poz.444) 
oraz art ,10 ustawy z dnia 22 marca 1990r. o tereno
wych organach rządowej administracji ogólnej ( Dz.U 
Nr 21, poz.123 i z I991r. Nr 75, poz.328) strony po
stanawiają, co następuje;

§ 1.

W  porozumieniu zawartym w dniu 28 stycznia 
1992r. pomiędzy Kierownikiem Urzędu Rejonowego 
w Ełku a Nadleśniczym Nadleśnictwa Drygały w 
Drygałach w sprawie powierzenia niektórych spraw z 
zakresu nadzoru nad gospodarką leśną w lasach nie 
stanowiących własności Skarbu Państwa (Dz. Urz. 
Woj. Suw. Nr 9, poz.49) wprowadza się następujące 
zmiany:

1) § 3 pkt 1 otrzymuje brzmienie:

” §3. pkt. 1. Środki finansowe na pokrycie kosztów 
prowadzenia spraw objętych porozumieniem za
pewnia Wojewoda Suwalski

§ 2 .

Pozostałe ustalenia porozumienia z dnia 28 sty
cznia 1992r. pozostają bez zmian.



Nr 42 /poz. 254-255 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA SUWALSKIEGO str. 285

§3 .

Porozumienie wchodzi w życie z dniem ogłosze
nia w Dzienniku Urzędowym Województwa Suwal
skiego z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 1992r,

N A D LE Ś N IC Z Y  K IE R O W N IK  URZĘDU
Józef Zawadzki Mieczysław Baranowski

255

PO R O ZU M IEN IE

zawarte w dniu 29 czerwca 1992r. pomiędzy 
Kierownikiem Urzędu Rejonowego w Ełku, 
a Nadleśniczym Nadleśnictwa Drygały w Dry- 
gałacli w sprawie powierzenia niektórych 
spraw z zakresu nadzoru nad gospodarką le
śną w lasach nie stanowiących własności 
Skarbu Państwa.

Na podstawie art.5 ust.3 ustawy z dnia 28 wrze
śnia 1991 r. o lasach (Dz.U. Nr 101, poz.444) oraz 
art.40 ustawy z dnia 22 marca 1990r. o terenowych 
organach rządowej administracji ogólnej (Dz.U. Nr 
21, poz.123 i z 1991r. Nr 75, poz.328) strony posta
nawiają, co następuje:

§ 1.

Kierownik Urzędu Rejonowego w Ełku za zgodą 
Wojewody Suwalskiego powierza, a Nadleśniczy Nad
leśnictwa Drygały w Drygałach przejmuje prowadze
nie spraw z zakresu nadzoru, w tym wydawanie de
cyzji administracyjnych w Is z e j instancji, wynika
jących z ustawy z dnia 28 września 1991r. o lasach 
(Dz.U . Nr 101, poz.444) na terenie gminy Prostki
o łącznej pow. 109,65 ha (wykaz szczegółowy wsi w 
załączniku x):

1) nadzór nad realizacją zadań przez właścicieli la
sów w kierunku podnoszenia naturalnej odpor
ności drzewostanów (art.9),

2) zarządzanie wykonania zabiegów zwalczających 
i ochronnych w lasach w razie występowania or
ganizmów szkodliwych w stopniu zagrażającym 
trwałości lasów (a rt.10 ust.l pkt 2),

3) nadzór nad realizacją obowiązków zmierzają
cych do trwałego utrzymywania lasów i zapew
nienia ciągłości ich użytkowania (a rt.13 ust.l),

4) wydawanie decyzji nakazujących wykonanie za
dań zawartych w planie urządzenia lasu wynika
jących z art.24,

5) ustalanie zadań w zakresie: wyrębu drzew, po
nownego założenia upraw leśnych, przebudowy 
drzewostanów, pielęgnowania i ochrony lasu, 
ochrony przeciwpożarowej oraz nadzór nad ich 
wykonywaniem w lasach, dla których nie ma 
opracowanych planów urządzenia lasu (art.79 
ust.3 pkt 2).

§ 2.

Przy wykonywaniu czynności kancelaryjnych, 
związanych ze sprawami objętymi porozumieniem 
stosuje się Instrukcję kancelaryjną wprowadzoną w 
życie zarządzeniem Nr 15 Ministra Szefa Urzędu Ra
dy Ministrów z dnia 19 lipca 1990r. w sprawie wyko
nywania czynności kancelaryjnych w urzędach tere
nowych organów administracji rządowej oraz odpo
wiednio rzeczowy wykaz akt. obowiązujący w urzę
dach terenowych organów rządowej administracji 
ogólnej.

§3.

Przy wydawaniu decyzji administracyjnych oraz 
prowadzeniu korespondencji dotyczącej zakresu po
rozumienia stosuje się pieczęć nagłówkową Nadleśni
ctwa oraz pieczęć do podpisu -  "z  up. Kierownika 
Urzędu Rejonowego", z imieniem, nazwiskiem i sta
nowiskiem służbowym.

§4.

Nadleśnictwo zapewnia:

1) wykwalifikowanych pracowników do prowadze
nia spraw objętych porozumieniem,

2) środki techniczne, umożliwiające prowadzenie 
spraw objętych porozumieniem,

3) nadzór nad prawidłowym i terminowym wyko
naniem zadań.

§ 5.

Kontrolę nad realizacją powierzonych spraw 
sprawować będzie Kierownik Urzędu Rejonowego.



sir. 286 DZIENNIK  U R Z Ę D O W Y  W O JE W Ó D ZT W A  SUW ALSKIEGO Nr 42 /poz. 255-257

§ 6 .

Organem wyższego stopnia w rozumieniu prze
pisów Kodeksu postępowania administracyjnego w 
stosunku do decyzji wydanych przez Nadleśniczego 
jest Wojewoda Suwalski.

§ 7.

Środki finansowe na pokrycie kosztów prowadze
nia spraw objętych porozumieniem zapewnia Woje
woda Suwalski.

§8.

1. Porozumienie zawarte jest na czas nieokreślony 
i wchodzi w życie z dniem podpisania.

2. Porozumienie może być wypowiedziane przez 
każdą ze stron za 1-miesięcznym okresem wypo
wiedzenia.

§9

Porozumienie podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Suwalskiego.

N A D LE Ś N IC Z Y  K IE R O W N IK  URZĘDU
Józef Zawadzki Mieczysław Baranowski

x) załącznik pominięto
256

PO R O ZU M IEN IE

zawarte w dniu 30 czerwca 1992r. pomiędzy 
Kierownikiem Urzędu Rejonowego w Ełku a 
Nadleśniczym Nadleśnictwa Ełk w Mrozach.

Działając na podstawie art.5 ust.3 ustawy z dnia 
28 września 1991 r. o lasach (Dz.U. Nr 101, poz.444) 
oraz art.40 ustawy z dnia 22 marca 1990r. o tereno
wych organach rządowej administracji ogólnej (Dz.U 
Nr 21, poz.123 i z 1991r. Nr 75, poz.328) strony po
stanawiają, co następuje:

§ 1.

W  porozumieniu zawartym w dniu 27 stycznia
1992r. pomiędzy Kierownikiem Urzędu Rejonowego

w Ełku a Nadleśniczym Nadleśnictwa Ełk w Mrozach 
w sprawie powierzenia niektórych spraw z zakresu 
nadzoru nad gospodarką leśną w lasach nie stanowią
cych własności Skarbu Państwa (Dz. Urz. Woj. Suw 
Nr 9, poz.48) wprowadza się następujące zmiany:

1) § 3 pkt 1 otrzymuje brzmienie:

” §3. pkt.l. Środki finansowe na pokrycie kosztów 
prowadzenia spraw objętych porozumieniem za
pewnia Wojewoda Suwalski.”

§2 .

Pozostałe ustalenia porozumienia z dnia 27 sty
cznia 1992r. pozostają bez zmian.

§ 3.

Porozumienie wchodzi w życie z dniem ogłosze
nia w Dzienniku Urzędowym Województwa Suwal
skiego z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 1992r.

N AD LE ŚN IC ZY  K IE R O W N IK  URZĘDU
Marian Podlecki Mieczysław Baranowski

257

PO R O ZU M IEN IE

zawarte w dniu 30 czerwca 1992r. pomiędzy 
Kierownikiem Urzędu Rejonowego w Ełku, 
a Nadleśniczym Nadleśnictwa Ełk w Mrozach 
w sprawie powierzenia niektórych spraw z za
kresu nadzoru nad gospodarką leśną w lasach 
nie stanowiących własności Skarbu Państwa.

Na podstawie art.5 ust.3 ustawy z dnia 28 wrze
śnia 1991 r. o lasach (Dz.U. Nr 101, poz.444) oraz 
art.40 ustawy z dnia 22 marca 1990r. o terenowych 
organach rządowej administracji ogólnej (Dz.U. Nr 
21, poz.123 i z 1991 r. Nr 75, poz.328) strony posta
nawiają, co następuje:

§ 1.

Kierownik Urzędu Rejonowego w Ełku za zgodą 
Wojewody Suwalskiego powierza, a Nadleśniczy Nad
leśnictwa Ełk w Mrozach przejmuje prowadzenie 
spraw z zakresu nadzoru, w tym wydawanie decyzji



Nr 42 /poz. 257 DZIENN IK  U R Z Ę D O W Y  W O JE W Ó D ZT W A  SUW ALSKIEGO

administracyjnych w I-szej instancji, wynikających z 
ustawy z dnia 28 września 1991r. o lasach (Dz.U. Nr 
101, poz.444) na terenie miasta Ełk, gmin: Ełk, Kali
nowo, Prostki, Stare Juchy o łącznej pow. 1.404,97ha 
ha (wykaz szczegółowy wsi w załączniku x):

1) nadzór nad realizacją zadań przez właścicieli la
sów w kierunku podnoszenia naturalnej odpor
ności drzewostanów (art.9),

2) zarządzanie wykonania zabiegów zwalczających 
i ochronnych w lasach w razie występowania or
ganizmów szkodliwych w stopniu zagrażającym 
trwałości lasów (a rt.10 ust.l pkt 2),

3) nadzór nad realizacją obowiązków zmierzają
cych do trwałego utrzymywania lasów i zapew
nienia ciągłości ich użytkowania (a rt.13 ust.l),

4) wydawanie decyzji nakazujących wykonanie za
dań zawartych w planie urządzenia lasu wynika
jących z art.24,

5) ustalanie zadań w zakresie: wyrębu drzew, po
nownego założenia upraw leśnych, przebudowy 
drzewostanów, pielęgnowania i ochrony lasu, 
ochrony przeciwpożarowej oraz nadzór nad ich 
wykonywaniem w lasach, dla których nie ma 
opracowanych planów urządzenia lasu (art.79 
ust.3 pkt 2).

§ 2 .

Przy wykonywaniu czynności kancelaryjnych, 
związanych ze sprawami objętymi porozumieniem 
stosuje się Instrukcję kancelaryjną wprowadzoną w 
życie zarządzeniem Nr 15 Ministra- Szefa Urzędu Ra
dy Ministrów z dnia 19 lipca 1990r. w sprawie wyko
nywania czynności kancelaryjnych w urzędach tere 
nowych organów administracji rządowej oraz odpo
wiednio rzeczowy wykaz akt obowiązujący w urzę
dach terenowych organów rządowej administracji 
ogólnej.

§ 3.

Przy wydawaniu decyzji administracyjnych oraz 
prowadzeniu korespondencji dotyczącej zakresu po
rozumienia stosuje się pieczęć nagłówkową Nadleśni
ctwa oraz pieczęć do podpisu -  ” z up. Kierownika 
Urzędu Rejonowego” , z imieniem, nazwiskiem i sta
nowiskiem służbowym.

§4 .

Nadleśnictwo zapewnia:

1) wykwalifikowanych pracowników do prowadze
nia spraw objętych porozumieniem,

2) środki techniczne, umożliwiające prowadzenie 
spraw objętych porozumieniem,

3) nadzór nad prawidłowym i terminowym wyko
naniem zadań.

§ 5.

Kontrolę nad realizacją powierzonych spraw 
sprawować będzie Kierownik Urzędu Rejonowego.

§6.

Organem wyższego stopnia w rozumieniu prze
pisów Kodeksu postępowania administracyjnego w 
stosunku do decyzji wydanych przez Nadleśniczego 
jest Wojewoda Suwalski

§ 7.

Środki finansowe na pokrycie kosztów prowadze
nia spraw objętych porozumieniem zapewnia Woje
woda Suwalski.

§8-

1. Porozumienie zawarte jest na czas nieokreślony 
i wchodzi w życie z dniem podpisania.

2. Porozumienie może być wypowiedziane przez 
każdą ze stron za 1 miesięcznym okresem wypo
wiedzenia

§ 9.

Porozumienie podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Suwalskiego.

N A D LE ŚN IC ZY  K IE R O W N IK  URZĘDU
Marian Podlecki Mieczysław Baranowski

x) załącznik pominięto



sir ‘288 D Z IE N N IK  U R Z Ę D O W Y  W O JEW Ó D ZTW A  SU W A LSK IEG O  Nr 42 /poz. 258-259

258

P O R O Z U M IE N IE

zaw arte  w dn iu  1 lipca 1992r. pom iędzy Kie
row nikiem  U rzędu  R ejonow ego w G ołdap i a 
N adleśn iczym  N adleśn ictw a G ołdap  w G oł
dapi.

Działając na podstawie art.5 ust.3 ustawy z dnia 
28 września 1991r, o lasach (Dz.U. Nr 101, poz.441) 
oraz art.40 ustawy z dnia 22 marca 1990r. o tereno
wych organach rządowej administracji ogólnej (Dz.U. 
Nr 21, poz.123 i z 1991 r . Nr 75, poz.328) strony po
stanawiają, co następuje

§ 1.

W porozumieniu zawartym w dniu 29 stycznia 
1992r. pomiędzy Kierownikiem Urzędu Rejonowego 
w Gołdapi a Nadleśniczym Nadleśnictwa Gołdap w 
Gołdapi w sprawie powierzenia niektórych spraw z 
zakresu nadzoru nad gospodarką leśną w lasach nie 
stanowiących własności Skarbu Państwa (Dz. Urz 
Woj. Suw. Nr 10, poz.56) wprowadza się następujące 
zmiany:
1) § 3 otrzymuje brzmienie:
”§3. Środki finansowe na pokrycie kosztów prowa

dzenia spraw objętych porozumieniem zapewnia 
Wojewoda Suwalski.”

§ 2.

Pozostałe ustalenia porozumienia z dnia 29 sty
cznia 1992r. pozostają bez zmian.

§3.

Porozumienie wchodzi w życie z dniem ogłosze
nia w Dzienniku Urzędowym Województwa Suwal
skiego z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 1992r.

NADLEŚNICZY KIEROWNIK URZĘDU
Andrzej Krajewski Eugeniusz Noga

259

P O R O Z U M IE N IE

zaw arte  w dn iu  1 lipca 1992r. pom iędzy Kie
row nikiem  U rzędu Rejonow ego w G ołdapi, 
a N adleśniczym  N adleśnictw a G ołdap  w sp ra 
wie pow ierzenia n iek tó rych  spraw  z zakresu 
nadzoru  nad gospodarką leśną w lasach nie 
stanow iących w łasności Skarbu Państw a.

Na podstawie art .5 ust.3 ustawy z dnia 28 wrze
śnia 1991 r . o lasach (Dz.U. Nr 101, poz.441) oraz 
art.40 ustawy z dnia 22 marca 1990r. o terenowych 
organach rządowej administracji ogólnej (Dz.U. Nr 
21, poz. 123 i z 1991 r. Nr 75, poz.328) strony posta
nawiają, co następuje:

§ 1.

Kierownik Urzędu Rejonowego w Gołdapi za 
zgodą Wojewody Suwalskiego powierza, a Nadleśni
czy Nadleśnictwa Gołdap w Gołdapi przejmuje pro 
wadzenie spraw z zakresu nadzoru, w tym wydawanie 
decyzji administracyjnych w I szej instancji, wynika
jących z ustawy z dnia 28 września 1991 r . o lasach 
(Dz.U. Nr 101, poz 411) na terenie miasta i gminy 
Gołdap i gminy Dubeninki o łącznej pow 416 ha 
(wykaz szczegółowy wsi w załączniku x):
1) nadzór nad realizacją zadań przez właścicieli la 

sów w kierunku podnoszenia naturalnej odpor
ności drzewostanów (art .9),

2) zarządzanie wykonania zabiegów zwalczających 
i ochronnych w lasach w razie występowania or 
gani zmów szkodliwych w stopniu zagrażającym 
trwałości lasów (art. 10 ust.l pkt 2),

3) nadzór nad realizacją obowiązków zmierzają
cych do trwałego utrzymywania lasów i zapew
nienia ciągłości ich użytkowania (art. 13 ust.l),

4) wydawanie decyzji nakazujących wykonanie za 
dań zawartych w planie urządzenia lasu wynika
jących z art.24,

5) ustalanie zadań w zakresie: wyrębu drzew, po
nownego założenia upraw leśnych, przebudowy 
drzewostanów, pielęgnowania i ochrony lasu, 
ochrony przeciwpożarowej oraz nadzór nad ich 
wykonywaniem w lasach, dla których nie ma 
opracowanych planów urządzenia lasu (art.79 
ust.3 pkt 2).



Nr 42 /poz. 259-260 D Z IEN N IK  U R ZĘD O W Y  W O JEW Ó D ZTW A  SU W A LSK IEG O  str. 289

§ 2.

Przy wykonywaniu czynności kancelaryjnych, 
związanych ze sprawami objętymi porozumieniem 
stosuje się Instrukcję kancelaryjną wprowadzoną w 
życie zarządzeniem Nr 15 Ministra-Szefa Urzędu Ra
dy Ministrów z dnia 19 lipca 1990r, w sprawie wyko
nywania czynności kancelaryjnych w urzędach tere
nowych organów administracji rządowej oraz odpo
wiednio rzeczowy wykaz akt obowiązujący w urzę
dach terenowych organów rządowej administracji 
ogólnej.

§ 3

Przy wydawaniu decyzji administracyjnych oraz 
prowadzeniu korespondencji dotyczącej zakresu po
rozumienia stosuje się pieczęć nagłówkową Nadleśni
ctwa oraz pieczęć do podpisu -  ”z up. Kierownika 
Urzędu Rejonowego” , z imieniem, nazwiskiem i sta
nowiskiem służbowym,

§ 4.

Nadleśnictwo zapewnia:
1) wykwalifikowanych pracowników do prowadze

nia spraw objętych porozumieniem,
2) środki techniczne, umożliwiające prowadzenie 

spraw objętych porozumieniem,
3) nadzór nad prawidłowym i terminowym wyko

naniem zadań.

§ 5.

Kontrolę nad realizacją powierzonych spraw 
sprawować będzie Kierownik Urzędu Rejonowego.

§ 6.

Organem wyższego stopnia w rozumieniu prze
pisów Kodeksu postępowania administracyjnego w 
stosunku do decyzji wydanych przez Nadleśniczego 
jest Wojewoda Suwalski.

§ 7.

Środki finansowe na pokrycie kosztów prowadze
nia spraw objętych porozumieniem zapewnia Woje
woda Suwalski.

§8.

1. Porozumienie zawarte jest na czas nieokreślony
i wchodzi w życie z dniem podpisania.

2. Porozumienie może być wypowiedziane przez 
każdą ze stron za miesięcznym okresem wypo
wiedzenia.

§ 9-

Porozumienie podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Suwalskiego.

NADLEŚNICZY KIEROWNIK URZĘDU
Andrzej Krajewski Eugeniusz Noga

x) załącznik pominięto

200

P O R O Z U M IE N IE

zaw arto  w dn iu  1 lipca 1992r. pom iędzy Kie
row nikiem  U rzędu Rejonowego w G ołdap i a 
N adleśniczym  N adleśnictw a Olecko w Olecku.

Działając na podstawie art .5 ust .3 ust awy z dnia 
2H września I991r, o lasach (Dz.U. Nr 101, poz.444) 
oraz art,.40 ustawy z dnia 22 marca 1990r. o tereno
wych organach rządowej administracji ogólnej (Dz.U. 
Nr 21, poz. 123 i z 1991r. Nr 75, poz.328) strony po
stanawiają, co następuje:

§ 1.

W porozumieniu zawartym w dniu 24 stycznia 
1992r. pomiędzy Kierownikiem Urzędu Rejonowego 
w Gołdapi a Nadleśniczym Nadleśnictwa Olecko w 
Olecku w sprawie powierzenia niektórych spraw z 
zakresu nadzoru nad gospodarką leśną w lasach nie 
stanowiących własności Skarbu Państwa (Dz. Urz. 
Woj. Suw. Nr 10, poz.55) wprowadza się następujące 
zi. m y :
1) § 3 otrzymuje brzmienie:
”§3. Środki finansowe na pokrycie kosztów prowa

dzenia spraw objętych porozumieniem zapewnia 
Wojewoda Suwalski.”

§ 2.

Pozostałe ustalenia porozumienia z dnia 21 sty
cznia 1992r. pozostają bez zmian.



str. 290 DZIENNIK  U R Z Ę D O W Y  W O JE W Ó D ZT W A  SUWALSKIEGO Nr 42 /poz, 200 261

§ 3

Porozumienie wchodzi w życie z dniem ogłosze
nia w Dzienniku Urzędowym Województwa Suwal
skiego z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 1992r

N A D LE Ś N IC Z Y  K IE R O W N IK  URZĘDU
Piotr Czyżyk Eugeniusz Noga

261

P O R O Z U M IE N IE

zawarte w dniu 1 lipca 1992r. pomiędzy Kie
rownikiem Urzędu Rejonowego w Gołdapi, 
a Nadleśniczym Nadleśnictwa Olecko w spra
wie powierzenia niektórych spraw z zakresu 
nadzoru nad gospodarką leśną w lasach nie 
stanowiących własności Skarbu Państwa.

Na podstawie art.5 ust.3 ustawy z dnia 28 wrze
śnia 1991r. o lasach (Dz.U . Nr 101, poz.444) oraz 
art.40 ustawy z dnia 22 marca 1990r. o terenowych 
organach rządowej administracji ogólnej (Dz.U. Nr 
21, poz. 123 i z 1991 r. Nr 75, poz.328) strony posta
nawiają, co następuje:

§ 1.

Kierownik Urzędu Rejonowego w Gołdapi za 
zgodą Wojewody Suwalskiego powierza, a Nadleśni
czy Nadleśnictwa Olecko w Olecku przejmuje prowa
dzenie spraw z zakresu nadzoru, w tym wydawanie 
decyzji administracyjnych w I-szej instancji, wyni
kających z ustawy z dnia 28 września 199Ir. o lasach 
(Dz.U . Nr 101, poz.444) na terenie gminy Gołdap i 
gminy Dubeninki o łącznej pow, 272 ha (wykaz szcze
gółowy wsi w załączniku x):

1) nadzór nad realizacją zadań przez właścicieli la
sów w kierunku podnoszenia naturalnej odpor
ności drzewostanów (art.9),

2) zarządzanie wykonania zabiegów zwalczających 
i ochronnych w lasach w razie występowania or
ganizmów szkodliwych w stopniu zagrażającym 
trwałości lasów (art. 10 ust.l pkt 2),

3) nadzór nad realizacją obowiązków zmierzają
cych do trwałego utrzymywania lasów i zapew
nienia ciągłości ich użytkowania (art. 13 ust.l),

4) wydawanie decyzji nakazujących wykonanie za
dań zawartych w planie urządzenia lasu wynika
jących z art.24,

5) ustalanie zadań w zakresie: wyrębu drzew, po
nownego założenia upraw leśnych, przebudowy 
drzewostanów, pielęgnowania i ochrony lasu, 
ochrony przeciwpożarowej oraz nadzór nad ich 
wykonywaniem w lasach, dla których nie ma 
opracowanych planów urządzenia lasu (art.79 
ust.3 pkt 2).

§ 2-

Przy wykonywaniu czynności kancelaryjnych, 
związanych ze sprawami objętymi porozumieniem 
stosuje się Instrukcję kancelaryjną wprowadzoną w 
życie zarządzeniem Nr 15 Ministra-Szefa Urzędu Ra
dy Ministrów z dnia 19 lipca 1990r. w sprawie wyko
nywania czynności kancelaryjnych w urzędach tere
nowych organów administracji rządowej oraz odpo
wiednio rzeczowy wykaz akt, obowiązujący w urzę
dach terenowych organów rządowej administracji 
ogólnej.

§ 3

Przy wydawaniu decyzji administracyjnych oraz 
prowadzeniu korespondencji dotyczącej zakresu po
rozumienia stosuje się pieczęć nagłówkową Nadleśni
ctwa oraz pieczęć do podpisu -  "z  up. Kierownika 
Urzędu Rejonowego” , z imieniem, nazwiskiem i sta
nowiskiem służbowym

S 4.

Nadleśnictwo zapewnia:

1) wykwalifikowanych pracowników do prowadze
nia spraw objętych porozumieniem,

2) środki techniczne, umożliwiające prowadzenie 
spraw objętych porozumieniem,

3) nadzór nad prawidłowym i terminowym wyko
naniem zadań.

§5 .

Kontrolę nad realizacją powierzonych spraw 
sprawować będzie Kierownik Urzędu Rejonowego.

§6 .

Organem wyższego stopnia w rozumieniu prze
pisów Kodeksu postępowania administracyjnego w 
stosunku do decyzji wydanych przez Nadleśniczego 
jest Wojewoda Suwalski.



Nr 42 /poz. 261 D Z IE N N IK  U R ZĘD O W Y  W O JEW Ó D ZTW A  SU W A LSK IEG O str. 2<>1

§7.

Środki finansowe na pokrycie kosztów prowadze
nia spraw objętych porozumieniem zapewnia Woje
woda Suwalski

§ 8

1. Porozumienie zawarte jest na czas nieokreślony 
i wchodzi w życie z dniem podpisania.

2. Porozumienie może hyc wypowiedziane przez 
każdą ze stron za miesięcznym okresem wypo
wiedzenia.

Porozumienie podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Suwalskiego.

NADLEŚNICZY 
Piotr Czyżyk

x) załącznik pominięto

KIEROWNIK URZĘDU 
Eugeniusz Noga



str 292 DZIENNIK  U R Z Ę D O W Y  W O JE W Ó D ZTW A  SUW ALSKIEGO Nr

Wydawca: Urząd Wojewódzki w Suwałkach

Redakcja: W ydział Organizacji i Nadzoru Urzędu Wojewódzkiego, 16-400 Suwałki 

ul. Noniewicza 10, tel. 28-09 lub 622-20 w.230 

Redaktor naczelny: Helena Milewska

Tłoczono z polecenia Wojewody Suwalskiego z dnia 21 sierpnia 1992r. w Zakładzie 

Obsługi Urzędu Wojewódzkiego w Suwałkach, ul. Noniewicza 10

Cenę pojedynczego egzemplarza oblicza się w zależności od ilości stron.

Cena 1 strony wynosi - 530 zł.


